2026 年２月 16 日

各 位

  会社名 株式会社さくらさくプラス

代表者名 代表取締役社長 西尾義隆

（コード番号：7097 東証グロース）

問い合わせ先 取締役副社長 中山隆志

連結子会社の代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社さくらさくみらいは、本日開催の株主総会並びに、

取締役会において、取締役１名の選任並びに、代表取締役の異動及び、取締役２名の異動

につきまして決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 異動の理由

当社連結子会社の株式会社さくらさくみらいの代表取締役社長 西尾 義隆より、健康上

の理由により、治療に専念するため代表取締役社長および取締役を辞任したいとの申し出

がありました。本人の意思を尊重し、辞任の申し出を受理することといたしました。

これに伴い、経営体制に空白を生じさせず、事業運営を継続的かつ円滑に推進するため、

株式会社さくらさくみらいの株主総会並びに、取締役会において、下記のとおり取締役の異

動を決定いたしました。

2. 異動の内容（2026 年２月 28 日付）

氏名 現役職名 新役職名

西尾
に し お

 義
よし

隆
たか

 代表取締役社長 ―

森田
も り た

 周
しゅう

平
へい

 取締役専務 代表取締役社長

中山
なかやま

 隆志
た か し

 取締役副社長 取締役

北村
きたむら

 聡子
さ と こ

 ― 取締役（新任）

3. 異動日

 2026 年２月 28 日

以上